[bookmark: _GoBack]О прогнозе социально - экономического развития городского округа Котельники Московской области на 2017 год и на период до 2019 года
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2016 № 2110-ПА
г. Котельники

О прогнозе социально - экономического развития городского округа Котельники Московской области на 2017 год и на период до 2019 года

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация городского округа Котельники Московской области постановляет:
1. Одобрить прогноз социально-экономического развития городского округа Котельники Московской области на 2017 год и на период до 2019 года и в установленном порядке представить его в Совет депутатов городского округа Котельники Московской области одновременно с проектом решения Совета депутатов городского округа Котельники Московской области "О бюджете городского округа Котельники Московской области на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов" (Приложение).
2. Отделу экономики и перспективного планирования обеспечить размещение постановления на Интернет–портале администрации городского округа Котельники Московской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации Г.А. Дюкареву.

И. о. руководителя администрации А.Н. Гавронов